
令和 5年 3月 15日 

入所ご家族様へ 

 

医療法人  仁 康 会 

老人保健施設 桃源の郷 

施設長 谷 本 佳 弘 

 

面会制限の一部変更（面会再開）について 

 

 ご家族様には、常日頃より施設運営に関しご支援・ご協力を賜りお礼申し上げます。 

また、新型コロナウイルス対策に関しご不自由をお掛けしお詫び申し上げます。 

 さて、当施設で実施しています新型コロナウイルス感染予防のための面会制限内容を下

記のとおり一部変更（面会再開）させて頂きたくご連絡申し上げます。 

 

記 

 

１．一部変更する日   令和 5年 3月 20日（月）より(土日祝含む) 

２．面会（事前予約制） 1日 2組 10分以内 ①14:00～14：10②14：30～14：40 

            予約は 30分間隔で前後面会者様と接触しないよう調整致します。 

３．面会場所      ①入所デイルーム面会スペース 

            ※桃源の郷東側玄関、左手中庭入口よりお入り頂き正面 30ｍ先 

             扉入口より入場願います。 

            ②LINEビデオ通話 

４．面会可能人数    来所の場合原則 2名 

５．面会の注意事項   来所時は、発熱や咳などの風邪症状がなく、マスク（不織布） 

            着用のうえ、検温・手指消毒を行い面会票記入をお願い致しま 

す。 

６．面会をお断りする方 ・3日以内に発熱など体調不良のある方 

・高校生以下の方 

以 上 

ご連絡先 

桃源の郷 電話 0848-66-3877 

 

 

 

※今回の措置はあくまで面会制限内容の一部変更であり、今後も徹底した感染予防体制を

維持するため面会制限（中止）を行うことが起こり得ることを念のためにお伝え致します。 

末筆ながら、ご家族様においてもご健勝であられますようお祈り申し上げます。 

 


